

مدیرکل صداوسیماى فارس:

## اعلام آمادگی رسانه ملی در استان برای پوشش گسترده و زنده اقبال مختلف در روز رای گیری

هیات های نظارت و اجرایی انتخابات شهرستان شیراز بعدازظهر دوشنبه ۳۰ بهمن با مدیرکل صداوسیماى فارس و اعضای شورای معاونین این مرکز دیدار کردند و آخرین وضعیت برگزاری انتخابات در این حوزه انتخابیه بررسی شد.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، مدیرکل صداوسیماى فارس در این دیدار گفت: صداوسیماى فارس برای پوشش گسترده و زنده انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری در استان فارس آمادگی کامل دارد و تمهیدات لازم را از مدت ها قبل برای برگزاری این رویداد بزرگ سیاسی در نظر گرفته است تا حضور مردم در پای صندوق های رای به شکل ویژه و مناسب انعکاس داده شود.

پهلوانیان افزود: صداوسیماى فارس برای پوشش گسترده و زنده حضور بانوان، عشایر و اقوام، رای اولی ها، روستاییان، چهره ها، جوانان و سایر مردم فرهیخته استان فارس در روز رای گیری آمادگی کامل دارد و حضور این اقبال اثرگذار است و قابلیت تسری به دیگر نقاط کشور دارد.

رئیس ستاد انتخابات شهرستان شیراز گفت: تمهیدات لازم برای برگزاری دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری در شهرستان شیراز انجام شده و تاکنون در حوزه انتخابیه شیراز و زرقان ۳۰۲ نامزد تایید صلاحیت شده اند.

لطف الله شیبانی افزود: با تایید هیات اجرایی و نظارت شهرستان شیراز ۸۷۵ شعبه اخذ رای شامل ۱۳۷ شعبه سیار برای انتخابات ۱۱ اسفند در نظر گرفته شده است.

فرماندار شهرستان شیراز افزود: در هر شعبه اخذ رای ۱۰ نفر اعضای اجرایی و ۳ نفر اعضای نظارت هستند و یک نفر به عنوان بازرس حضور دارد.

رئیس ستاد انتخابات شهرستان شیراز با بیان اینکه در خصوص پشتیبانی انتخابات در شهرستان شیراز ۱۴ مرکز مشخص شده که در کلانشهر شیراز متناسب با مناطق شهرداری یک مرکز، در صدرا یک مرکز، در بخش های مرکزی، ارژن و سیاخ دارنگون هر کدام یک مرکز و در فرمانداری شهرستان شیراز یک مرکز در نظر گرفته شده است.

شیبانی با بیان اینکه آموزش های لازم برای این کار به عوامل برگزاری داده شده است و تمامی منابع، امکانات، تجهیزات و نیروی انسانی برای برگزاری مطلوب انتخابات در شهرستان شیراز آمادگی کامل دارند افزود: برخلاف دوره های قبل هیچ نقطه ای در شهرستان شیراز وجود ندارد که شعبه اخذ رای ثابت یا سیار در آن پیش بینی نشده باشد.

رئیس ستاد انتخابات شهرستان شیراز با بیان اینکه در اماکن تاریخی و فرهنگی شیراز هم شعب اخذ رای سیار در نظر گرفته شده است ادامه داد با هماهنگی انجام شده با نواحی چهارگانه آموزش و پرورش شهرستان شیراز برای دانش آموزانی که ۱۸ سال آنها کامل شده است و در انتخابات شرکت می کنند جشن تکلیف سیاسی و رای اولی برگزار خواهد شد.

شیبانی افزود: در دیدار با سران ایلات و عشایر شهرستان شیراز، عشایر و روستاییان غیور و پرتلاش اشتیاق داشتند که با آداب و رسوم، لباس های محلی و فرهنگ خاص خود در پای صندوق های رای حاضر شوند.